ПРОТОКОЛ №192
Коллегии СРО НП «Гильдия проектировщиков Астраханской области

г.Астрахань								22 августа 2013г.

Место проведения: г. Астрахань, ул. Ленина/Шелгунова, 23/20.

В заседании принимают участие  члены коллегии:
	1. Болонин Константин Сергеевич – председатель коллегии  - ООО «Инжгеопроект»

	2. Гамзатов Ахмед Злобудинович   -  ЗАО ПСП «Теплый дом»
3. Жидовинов Александр Ипполитович – ОАО «Астраханьгазсервис»

	4. Прозоров Александр Евгеньевич  - ООО «АстраханьАрхПроект»

	5. Денисов Анатолий Германович  -   ОOО «ПромПроект»

	6. Сидоров Сергей Леонтьевич – ГПАО «Каспрыбпроект»

Форма участия — фактическая явка.
Кворум  имеется.
В заседании коллегии также принимают участие заместитель исполнительного директора Штайц В.И, главный инженер исполнительной дирекции Борисов А.Н.

Председатель заседания Болонин К.С.
[bookmark: _GoBack]Секретарем единогласно избрана Штайц В.И.

Повестка дня:
Принятие решения  о  выдаче квалификационных аттестатов специалистам, аттестованным Аттестационными комиссиями при организациях – членах СРО НП «ГПАО»

       Выступила: заместитель исполнительного директора Штайц В.И., которая довела до сведения членов коллегии о том, что в исполнительную дирекцию партнерства поступили заявления  о выдаче квалификационных  аттестатов от членов партнерства: ООО «СтройКат», ЗАО «Астраханьспецавтоматика», ООО «Акведук».

       Рассмотрели: представленные документы на ниже перечисленных аттестованных специалистов, (протоколы Аттестационных комиссий, справки – представления, решения Аттестационных комиссий):
      - ООО  «СтройКат»
     Усачев Д.М.
      Иванова Э.В.
      -  ЗАО «Астраханьспецавтоматика»
                       Конищев И.И.
                       Кошель А.В.
      - ООО «Акведук»
                       Сковородникова Е.В.

Решили: Выдать вышеперечисленным специалистам квалификационные аттестаты, подтверждающие право выполнять работы в соответствии с занимаемой должностью.

Голосовали «за» единогласно.

            Председатель коллегии                                                        К.С. Болонин

            Секретарь заседания коллегии                                            В.И. Штайц